
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 9/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁASKU 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie obwodów łowieckich zlokalizowanych na 
obszarze powiatu łaskiego 

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 8, 8a, 8b oraz ust.3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku                              
z zagrożeniem wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt - afrykańskiego pomoru świń, podlegającej 
obowiązkowi zwalczania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich o nr 109, 124, 125, 126, 149, 
150 zlokalizowanych na obszarze powiatu zduńskowolskiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów łowieckich o nr 109, 124, 125, 126, 
149, 150 w ilości 100 sztuk w terminie od  13.11.2025 r. do 31.03.2026 r.; 

2) zgłaszanie właściwemu terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii dokonania odstrzału sanitarnego 
na obszarze powiatu zduńskowolskiego; 

3) na obszarze wolnym od afrykańskiego pomoru świń dopuszcza się zagospodarowanie tusz odstrzelonych 
dzików poprzez przeznaczenie ich do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego, wprowadzenie ich 
przez zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich do obrotu lub utylizację. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Łasku 

 
 

Sławomir Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10368


	ROZPORZĄDZENIE NR 9/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁASKU z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2


		2025-11-13T13:41:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




